
ČERVEN 2025

PROBÍHAJÍCÍ AKCE

eshop.elkov.cz | elkov.cz



2

če
rv

en
 2

02
5

N
O

V
IN

K
Y

 V
 S

O
R

T
IM

E
N

T
U

INTERNETOVÝ PROGRAMOVATELNÝ TERMOSTAT 
TC50-WIFI 
THERMO-CONTROL

TC 50-WIFI je moderní termostat, který slouží k ovládání vytápění nebo chlazení. Je určen pro 
montáž do elektroinstalační krabičky o průměru 68 mm. Umožňuje vzdálené ovládání topného 
systému pomocí aplikace Tuya Smart. Programování termostatu je velmi jednoduché a umožňuje 
přizpůsobit pracovní cyklus vytápění dennímu rytmu uživatelů.

Napájení: 230 V AC 50 Hz.
Max. zátěž: 3(1) A.
Rozsah regulace teploty: 5 °C až 35 °C.
Řídící algoritmus: TPI, HYSTEREZE (0,1 °C až 4 °C).
Komunikace: bezdrátová, Wi-Fi 2,4 GHz.
Vstup S1–S2: externí čidlo NTC 10 kΩ 
(není součástí balení).
Výstup: COM/NO (beznapěťový).
Stupeň ochrany: IP20.
Rozměry: 86 × 86 × 35 mm.

INTERNETOVÝ BEZDRÁTOVÝ TERMOSTAT 
TC920 RF-WIFI 
THERMO-CONTROL

TC 920RF-WIFI je bezdrátový programovatelný Wi-Fi termostat navržený pro řízení různých typů 
vytápění. Díky vestavěnému Wi-Fi modulu lze termostat ovládat na dálku pomocí chytrého tele-
fonu nebo tabletu přes aplikaci Tuya Smart nebo Smart Life.

Možnost umístit na zeď nebo využít zabudovaný stojánek.
Intuitivní ovládání prostřednictvím aplikace Tuya Smart nebo Smart Life.
Dosah signálu RF na volné ploše až 100 m.
Umožňuje nastavit časový plán (až 6 časových úseků na den).
Napájení: 230 V AC 50 Hz.
Max. zátěž:  0,5 A (při 125 V AC), 

2 A (při 30 V DC).
Rozsah regulace teploty: 5 °C až 35 °C.
Řídící algoritmus: hystereze, OS, TPI.
Komunikace:  bezdrátová, Wi-Fi 2,4 GHz, 

868 MHz (RF komunikace).
Výstup: COM/NO (beznapěťový).
Stupeň ochrany: IP20.
Rozměry:  86 × 102 mm (termostat), 

100 × 100 mm (přijímač).

Kód: 83498742

Kód: 83498744



3

INSPEKČNÍ KAMERA ENDOSKOP U58 DUAL 5M 
CEL-TEC

Endoskop CEL-TEC U58 Dual o délce 5 metrů je FULL HD 
inspekční kamera s dvěma objektivy (úhel  záběru 70°) – 
přední a boční.
Ergonomický design, snadné ovládání všech tlačítek jednou 
rukou. 
Je vybaven funkcí rozdělení obrazovky, lze si vybrat ze tří 
režimů zobrazení a přepínat je jedním tlačítkem.
Barevná obrazovka s úhlopříčkou 4,3" zobrazuje všechny 
snímky a videa v reálném čase jasně a plynule.
Záznamy jsou ukládány na microSD kartu velikosti až 128 GB.
5metrový polotuhý kabel lze ohnout, abyste se dostali do 
úzkých míst, 6 LED světel a vodotěsnost IP67 umožňují en-
doskopické kameře detekovat i tmavá a podvodní místa rychle a efektivně.
Nabíjecí vestavěná lithiová baterie s kapacitou 2 600 mAh poskytne dosta-
tek energie pro 3–4 hodiny nepřetržitého provozu.

PŘÍLOŽNÁ ČIDLA TEPLOTY 22HT 
BELIMO

Aktivní příložná čidla pro potrubní aplikace. Pružinový 
mosazný kontaktní kolík pro zajištění rychlé odezvy 
a přesného čtení.

Typ:  22HT-12 – napájení 24 V AC/DC, 
výstupní napětí 0…5 V, 0…10 V, 
22HT-14 – napájení 24 V DC, 
proudový výstup 4…20 mA.

Komunikace: aktivní.
Připojení: svorky.
Měřící rozsah: 8 volitelných měřících rozsahů.
Použití čidla: potrubí.
Technologie čidla: založené na PT1000 1/3 DIN.
Krytí: IP65.

Kód: 83495840

Kód: 83491820

VENKOVNÍ ČIDLA TEPLOTY 22UT 
BELIMO

Aktivní čidla pro měření teploty ve venkovních prostorách. 
Typické aplikace jsou v chladírnách, sklenících, výrobních závodech a skladech.

Typ:  22UT-12 – napájení 24 V AC/DC, výstupní napětí 0…5 V, 0…10 V, 
22UT-14 – napájení 24 V DC, proudový výstup 4…20 mA.

Komunikace: aktivní.
Připojení: svorky.
Délka sondy: 25 mm.
Průměr sondy: 6 mm.
Měřicí rozsah: 8 volitelných měřících rozsahů.
Použití čidla: venkovní.
Technologie čidla: založené na PT1000 1/3 DIN.
Stupeň krytí: IP65.
Stupeň krytí NEMA/UL: NEMA 4X.

Kód: 83491822



4

če
rv

en
 2

02
5

N
O

V
IN

K
Y

 V
 S

O
R

T
IM

E
N

T
U

SNÍMAČE HLADINY MAVE 2 
MAVE NYMBURK

MAVE 2-S2 NA STĚNU 

Regulace hladiny s funkcí vyčerpávání nebo dopouštění. Diference snímání je určena vzdálenos-
tí snímacích sond. Pro připojení dvou vodivostních sond MAVE nebo dvojité vodivostní sondy 
MAVE (PS-3, PSV-2). Přepínačem nastavitelná funkce vyčerpávání nebo dopouštění. Možnost 
nastavení vstupní citlivosti snímání pro aplikace, kde se používá upravená voda.

Technické údaje:

Napájecí napětí: 230 V AC / 50–60 Hz.
Příkon: max. 3 VA.
Výstup: přepínací kontakt relé.
Zatížení kontaktů relé: max. 250 V / 5 A.
Napětí/proud na sondě: 12 V AC / 0,6 mA.
Vstupní citlivost: 5–100 kOhm.
Signalizace:  LED zelená – napájecí napětí, 

LED žlutá – výstup (sepnuté relé).
Materiál obalu: plast.
Krytí: IP55.
Vývodky: 2× PG9, 1× PG13,5.
Rozměry: 117 × 117 × 65 mm.

ZAPUŠTĚNÉ ROZVODNICE 
S KOVOVÝMI DVEŘMI ECG 
ETI

Základna skříně (materiál, barva): plast, bílá.
Dveře (materiál, barva): ocel, bílá.
Stupeň krytí: IP40.
Počet modulů: 14, 28, 42, 56, 70 (1 řada 14 modulů).
Jmenovitý proud: 63 A.
Jmenovité napětí: 400 V.
Test žhavou smyčkou: 650 °C.
Třída izolace: II.
Vyrábí se i v provedení do dutých stěn.

Kód: 81886363

MAVE 2-S4 DIN 

Snímač nahrazuje funkce čtyř samostatných snímačů MAVE 2-S1. Limitní snímání čtyř nezávis-
lých havarijních hladin (min/max). Pro připojení čtyř vodivostních sond MAVE. Možnost nastavení 
vstupní citlivosti snímání pro aplikace, kde se používá upravená voda. Snímače hladiny MAVE 
2-S4 DIN se vyrábějí v provedení pro montáž do rozvaděče na DIN lištu 35 mm.

Technické údaje:

Napájecí napětí: 230 V AC.
Příkon: 3 W.
Výstup: 4× přepínací kontakt relé.
Zatížení kontaktů relé: 250 V / 5 A.
Napětí/proud na sondě: 12 V AC / 0,6 mA.
Vstupní citlivost: 5–100 kOhm.
Signalizace: LED diodami.
Rozměry: 105 × 90 × 58 mm (6 mod. DIN).
Materiál obalu: plast.
Krytí: IP20.

Kód: 34992467

Kód: 80993655



5

PŘISAZENÉ LED SVÍTIDLO FINCA 8 
MCLED

Svítidlo je určeno pro přisazenou stropní montáž do suchých interiérů. Upevnění svítidla k jeho základ-
ně je provedeno bajonetovým závitem, díky kterému není nikde na povrchu patrné žádné uchycení 
pomocí šroubů. Svítidlo patří do I. třídy elektrických spotřebičů, a proto musí být napojeno i k ochran-
nému vodiči. Připojuje se na standardní síťové napětí 230 V / 50 Hz. Svorkovnice svítidla je třípólová 
bezšroubová a umožňuje připojení smyčkováním.

Materiál pouzdra: hliník.
Materiál difuzoru: plast prizmatický.
Barva krytu: bílá; bílá s vnitřním zlatým lemem; černá; černá s vnitřním zlatým lemem.
Výkon: 8 W.
Světelný tok: 630 lm.
Barevná teplota: 3 000 K nebo 4 000 K.
Úhel vyzařování: 110°.
Stupeň krytí: IP20.
Životnost L70/B50 při 25 °C: 50 000 hod.
Rozměr: průměr 90 mm, výška 60 mm.

NOUZOVÉ SVÍTIDLO EMERGENCY BULKHEAD HLO 
LEDVANCE

Výhody výrobku:

Provoz integrovaného systému nouzového osvětlení díky baterii LiFePO4 s dlouhou životností (doba 
vybití baterie 3 hod.). Snadná údržba díky  funkci automatického testování nebo integrovanému 
testovacímu spínači.

Vlastnosti výrobku:

Světelný tok: 1 500 lm.
Výkon: 10 W.
Teplota chromatičnosti: 5 700 K.
Stupeň krytí: IP66.
Mechanická odolnost: IK08.
Materiál: polykarbonát (PC).
Doba do vybití baterie: 3 hod.
Technologie baterie: LiFePO4.
Zkouška funkčnosti: manuální (MA) 
nebo automatická (AT).
S integrovaným testovacím spínačem pro ruční testování.
Provozní režim: bez údržby (NM).

Kód: 83498752 Kód: 83498751 Kód: 83498753

Kód: 83492592



6

če
rv

en
 2

02
5

N
O

V
IN

K
Y

 V
 S

O
R

T
IM

E
N

T
U

ZÁVĚSNÉ PRŮMYSLOVÉ LED SVÍTIDLO START HIGHBAY 2CCT 
SYLVANIA

Toto  výkonné LED Highbay svítidlo je vhodné pro průmyslové prostory, sklady, haly či velká 
komerční zařízení. Nabízí možnost nastavení teploty světla (4 000 K/6 500 K) a nastavitelnou 
úroveň výkonu, což umožňuje flexibilní přizpůsobení osvětlení dle potřeb prostoru. Díky IP65 je 
vhodné i pro náročné podmínky s vyšší prašností či vlhkostí.

Typ: Integrované LED Highbay svítidlo.
Materiál a design: bílé hliníkové pouzdro (RAL9006).
Světelný tok:  4 000 K: 11 100 / 15 700 / 19 800 lm, 

6 500 K: 10 900 / 15 600 / 19 500 lm.
Výkon: 72 W / 110 W / 150 W (nastavitelný podle přepínače 
a teploty světla).
Účinnost: 132 lm/W při 150 W (4 000 K).
Index podání barev (CRI): 80.
Vyzařovací úhel: 110°.
Odolnost:  krytí IP65 (odolnost proti prachu a vodě), 

mechanická odolnost IK08.
Životnost: 120 000 hod. (L70:B50).
Rozměry: 270 × 115 mm.

INTERIÉROVÉ LED SVÍTIDLO CLEVER-I 
SOVERT

Univerzální interiérové LED svítidlo s mikroprizmatickým difuzorem pro přisazenou i závěsnou 
montáž. Nabízí přepínatelný výkon (4v1: 41/35/29/23 W), světelný tok 5 296 lm a neutrální bílé 
světlo 4 000 K. Vhodné pro kanceláře, chodby a komerční prostory.

Základna materiál: kov.
Difuzor materiál: PMMA.
Barva povrchu: bílá.
Stupeň krytí: IP40.
Životnost (L90/B10): 50 000 hod.
Rozměr: 1 195 × 150 × 45 mm.
Pracovní teplota: –20 … 45 °C.

Kód: 83494793

Kód: 83493179

ZÁVĚSNÉ PRŮMYSLOVÉ LED SVÍTIDLO SAURON 
SOVERT

Závěsné kruhové LED svítidlo určené do průmyslu pro vysoké stropy.
Základna materiál: slitina hliníku.
Difuzor materiál: PC – polykarbonát.
Barva povrchu: černá.
Účinnost: 185 W/lm.
Teplota chromatičnosti: 4 000 K.
Výkon a rozměr:  100 W, průměr 250 mm, výška 165 mm, 

150 W, průměr 260 mm, výška 170 mm, 
200 W, průměr 300 mm, výška 170 mm.

Přepínatelný výkon: 3 úrovně.
Stupeň krytí: IP65.
Mechanická odolnost: IK08.
Životnost (L90/B10): 50 000 hod.
Pracovní teplota: –30 … 50 °C.

Kód: 83494795



1.  Kumulativní nákup v hodnotě 200 000 Kč bez DPH
– 2 dvoudenní vstupenky na HRADY CZ – Veveří.

2.  Kumulativní nákup v hodnotě 500 000 Kč bez DPH
– 4 dvoudenní vstupenky na HRADY CZ – Veveří.

3.  Nákup střídače Solax 8 kW za akční cenu 25 990 Kč bez DPH
– 1 jednodenní vstupenku na HRADY CZ – Veveří.

Až 4 vstupenky na festival
za nákup produktů SolaX

Získejte vstupenky
na festival HRADY CZ

Více informací a podmínky akce na www.elkov.cz/akce/solax-hradycz.

Akce platí od 1. 6. do 15. 7. 2025 nebo do vyčerpání zásob. Max. 4 vstupenky 
na zákazníka. Akce se vztahuje pouze na nákup produktů SOLAX.



AKCE:  
TERMOKAMERY
Díky své kompaktní velikosti, jednoduchému ovládání 
a rychlému náběhu jsou termokamery HIKMICRO ideál-
ním nástrojem pro techniky, údržbáře a inspektory, 
kteří potřebují rychle a efektivně identifikovat teplotní 
anomálie.

Ruční termokamera 1,35 mm:
• rozsah měření teploty -20 až +550 °C,
• rozlišení senzoru 96 × 96 pixelů, optika 50 ° × 50 °,
• velikost displeje 2,4“, rozlišení 240 x 320 pixelů,
• přesnost měření 2 °C,
• objektiv 1,35 mm.

Ruční termokamera 3,6 mm:
• rozsah měření teploty -20 až +550 °C,
• rozlišení senzoru 256 × 192 pixelů, optika 50 ° × 50 °,
• velikost displeje 3,2“, rozlišení 480 x 640 pixelů,
• přesnost měření 2 °C,
• objektiv 3,6 mm.

Cena: 4.959 4.200,- Kč bez DPH

Cena: 13.719 12.500,- Kč bez DPH

HM-TP30-1AQF-Eco 

HM-TP52-3AQF/W-B20S

Obj. kód: 83463725

Obj. kód: 83477351

Jako autorizovaný distributor s roz-
sáhlou distribuční sítí ELKOV elektro 
Vám můžeme nabídnout nejlepší 
obchodní a technické podmínky při 
výběru termokamer HIKMICRO.

VARNET a.s. - autorizovaný distributor v ČR

AUTORIZOVANÝ DISTRIBUTOR

8

če
rv

en
 2

02
5

N
O

V
IN

K
Y

 V
 S

O
R

T
IM

E
N

T
U



Tuřanka 115a, 627 00 Brno | www.arkys.cz

OSVĚŽENÍ

Ke každým 10 ks (20 m) 
kabelových žlabů MERKUR
jakéhokoli rozměru a provedení
1 plechovka Birellu.

Akce probíhá od 1. 5. do 30. 6. 

jako dárek k nákupu

0,5 l Birell 
Pomelo&Grep

Natáhni dráťák
otevři plech



WIeland_A5_2025_bez_adres.indd   1 28.04.2025   15:06:40



SL
EV

A NA RUK
U

K jističům Acti 9 
ZDARMA 100Kč poukázka!

K 1 balení jističů Acti 9 (12 ks) 
iC60N 6 kA, 1P/10A/B (A9F03110P), 
iC60N 6 kA, 1P/16A/B (A9F03116P), 
iC60H 10 kA, 1P/10A/B (A9F06110P), 
iC60H 10 kA, 1P/16A/B (A9F06116P).

K zásuvkám Sedna 
ZDARMA 100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Sedna (10 ks) 
zásuvek, Bílá (SDD111012X10), 
zásuvek, Antracit (SDD114012X10).

K přístrojům Nová Unica 
ZDARMA 100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Nová Unica 
ř. 1 (KIT_NU320118X10_TO, 10 ks v balení), 
ř. 6 (KIT_NU320318X10_TO, 10 ks v balení), 
zásuvek, Bílá (KIT_NU305918EX10, 10 ks v balení), 
zásuvek, Antracit (KIT_NU305954EX10, 10 ks v balení), 
dvojzásuvek (KIT_NU206518X5_TO, 5 ks v balení).

| akce probíhá od ledna 2024 do vyprodání zásob, u vybraných velkoobchodů | 
| navíc získáte body do věrnostního programu eplus | 
| vypínače a zásuvky: v akci jsou pouze přístroje, bez krycích rámečků | 
| organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek akce | 
| podrobné informace na eplus.schneider-electric.cz |

Výhodná balení 2+1 
a 3+1 USB nabíječek 
1 kus navíc ZDARMA

Ke 2 přístrojům Asfora 
dvojitá USB A+C rychlonabíječka, 
3 A, 45 W, Bílá (KIT_EPH2700421X3).

Ke 3 přístrojům Sedna Design 
dvojitá USB A+C rychlonabíječka, 
3 A, 45 W, Bílá (KIT_SDD111404X4).

Ke 3 přístrojům Nová Unica 
rychlonabíjecí konektor 65 W, Bílá 
(KIT_NU501418X4),

3 1
2 1

K přístrojům Asfora 
ZDARMA 100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Asfora (10 ks)  
zásuvek, Bílá (EPH2800221X10), 
zásuvek, Antracit (EPH2800271X10).

WIeland_A5_2025_bez_adres.indd   1 28.04.2025   15:06:40



—
Koupíte

abb.cz/nizke-napeti

—
Získáte

Za nákup vybraného zboží za 5 000 Kč = triko Klimatex
Za nákup vybraného zboží za 8 000 Kč = mikina Klimatex 
(výběr ze 3 mikin)

— 
Oblečte se s ABB!
Na dovolenou i volnočasové 
aktivity.

Vybrané strojky: 3559-A01345, 
3559-A05345, 3559-A06345,  
3559-A52345, 3559-A07345

Seznam vybraných produktů 
a další informace na elkov.cz

∗

Maximální počet dárků je 5 ks na IČO. 
Nevztahuje se na projekty s mimořádnými 
cenami.

Za jednorázový nákup designové 
řady Levit®/Levit®M, či vybraných strojků 
získáte odměnu dle výběru.
Místo konání: pobočky ELKOV elektro a.s.
Platnost akce: od 10. 4. 2025 do vyčerpání 
zásob dárků.

abb.cz/nizke-napeti elkov.cz

Více informací

— 
S námi bezpečně na cestách.
ABB to jistí!
Nakupte jakékoliv produkty od ABB, získáte kameru do auta 

od firmy CEL-TEC.

Za kumulativní nákup ABB produktů v hodnotě 50 000 Kč bez DPH 
= kamera K7 Dual GPS
Za kumulativní nákup ABB produktů v hodnotě 30 000 Kč bez DPH 

= kamera K6 Falcon GPS Magnetic Touch 

Místo konání: pobočky ELKOV elektro a.s. 
Platnost akce: od 1. 5. do 30. 6. 2025 nebo do vyčerpání zásob dárků.

—
Koupíte

—
Získáte*

Maximální počet dárků je 3 ks na IČO. 
Nevztahuje se na projekty s mimořádnými 
cenami. *Získáte za 1 Kč včetně DPH.



—
Koupíte

abb.cz/nizke-napeti

—
Získáte

Za nákup vybraného zboží za 5 000 Kč = triko Klimatex
Za nákup vybraného zboží za 8 000 Kč = mikina Klimatex 
(výběr ze 3 mikin)

— 
Oblečte se s ABB!
Na dovolenou i volnočasové 
aktivity.

Vybrané strojky: 3559-A01345, 
3559-A05345, 3559-A06345,  
3559-A52345, 3559-A07345

Seznam vybraných produktů 
a další informace na elkov.cz

∗

Maximální počet dárků je 5 ks na IČO. 
Nevztahuje se na projekty s mimořádnými 
cenami.

Za jednorázový nákup designové 
řady Levit®/Levit®M, či vybraných strojků 
získáte odměnu dle výběru.
Místo konání: pobočky ELKOV elektro a.s.
Platnost akce: od 10. 4. 2025 do vyčerpání 
zásob dárků.

abb.cz/nizke-napeti elkov.cz

Více informací

— 
S námi bezpečně na cestách.
ABB to jistí!
Nakupte jakékoliv produkty od ABB, získáte kameru do auta 

od firmy CEL-TEC.

Za kumulativní nákup ABB produktů v hodnotě 50 000 Kč bez DPH 
= kamera K7 Dual GPS
Za kumulativní nákup ABB produktů v hodnotě 30 000 Kč bez DPH 

= kamera K6 Falcon GPS Magnetic Touch 

Místo konání: pobočky ELKOV elektro a.s. 
Platnost akce: od 1. 5. do 30. 6. 2025 nebo do vyčerpání zásob dárků.

—
Koupíte

—
Získáte*

Maximální počet dárků je 3 ks na IČO. 
Nevztahuje se na projekty s mimořádnými 
cenami. *Získáte za 1 Kč včetně DPH.



S Eatonem na nákupy!

Nakupujte od 1. 11. 2024
vybrané typy chráničů PF6 a PF7

značky Eaton a získejte poukázku Pluxee
Zákazník má nárok na poukázku v hodnotě 150 Kč za nákup 1 kusu chrániče           
PF7-40/4/003 TYP AC, PF7-25/2/003 TYP AC, PFL7-16/1N/B/003 TYP AC nebo     
za nákup 2 kusů chráničů PF6-25/2/003 TYP AC nebo PF6-25/4/003 TYP AC.

150 Kč

Akce platí od 1.11. do rozdání dárků na pobočkách ELKOV elektro a.s.







Řada Shelly PRO vám zajistí kontrolu, efektivitu  
a bezpečnost provozu ve vašem podnikání. Navíc  
pomůže snížit spotřebu energie o 30–50%.

Chytrá automatizace 
pro obchod a průmysl

 + Vhodné pro řízení osvětlení, HVAC,  
bezpečnostních systémů a dalších klíčových  
procesů

 + Široké možnosti integrace do průmyslových 
systémů (Modbus, MQTT, REST API)

 + Přesné měření spotřeby energie na úrovni  
každého zařízení až do 400 A/fáze

 + Dálkové ovládání a automatizace  
v reálném čase

 + Vhodné i pro náročná prostředí 

 + Lokální ovládání bez závislosti na cloudu

Poznejte Shelly!
www.shelly-smart.cz



⊕ Organizované a strukturované odvíjení vodičů

⊕ Rychlá výměna cívek nebo vodičů 

⊕ Jednoduché vložení kabelu do systému 

⊕ Flexibilní skládání jednotlivých modulů na sebe

⊕ Vodicí klip zajišťuje rovnoměrné odvíjení

⊕ Pogumované nožičky zajistí stabilitu

⊕ Hmotnost kabelu: max. 5 kg

Kabelový box CB 260
Profesionální řešení pro ukládání, výměnu a odvíjení  
vodičů či kabelů s průměrem svazku až 26 cm.

 Více informací

https://bit.ly/cb260

NOVINKA



 � Zajišťuje pevné uchycení elektroinstalačních prvků

 � Minimalizuje tepelné mosty ve fasádě

 � Snadná a rychlá instalace

 � K dispozici také jako samostatné pouzdro bez krabice

Thermofix TF1
Instalační pouzdro s přístrojovou krabicí 
E3700 pro montáž do zateplených fasád

Elektroinstalace na fasádě 
bez tepelných mostů!

Thermofix drží  
ve všech běžných 

izolacích

Jednoduše 
zašroubujete bez 

nářadí

Thermofix je 
přizpůsoben pro 
krabice Ø 68 mm

Thermofix odolává 
tažným silám až 

25 kg

NOVINKA

 Více informací
https://bit.ly/ftr-prehled

 Video TF1
https://bit.ly/tf1-video



Nové třístupňové
rozváděče BF-U-3S

Pro zapuštěnou montáž,
montáž do duté stěny, IP30



Nové třístupňové
rozváděče BF-U-3S

Pro zapuštěnou montáž,
montáž do duté stěny, IP30

SKLADEM!
Průmyslové a venkovní skříně GEOS



22

če
rv

en
 2

02
5

P
R

E
Z

E
N

T
A

Č
N

Í 
D

N
Y

če
rv

en
 2

02
5

P
R

E
Z

E
N

T
A

Č
N

Í 
D

N
Y

Blansko

11. 6.
Středa – od 6.30

Brno – Kšírova

4. 6.
Středa

11. 6.
Středa

17. 6.
Úterý

25. 6.
Středa

Brno – Řečkovice

5. 6.
Čtvrtek

25. 6.
Středa

Česká Třebová

17. 6.
Úterý

Hradec Králové

3. 6.
Úterý – 7.00–14.00

17. 6.
Úterý – 7.00–15.00

PREZENTACE
NÁŘADÍ

26. 6.
Čtvrtek – 7.00–14.00



23

Hustopeče

17. 6. 
Úterý

Chotěboř

25. 6. 
Středa

Kladno

3. 6. 
Úterý

18. 6. 
Středa

25. 6. 
Středa

Kroměříž

10. 6. 
Úterý Frgály

12. 6. 
Čtvrtek

26. 6. 
Čtvrtek

Liberec

17. 6. 
Úterý

®

Grilované seleGrilování kuřatObčerstvení Grilování Snídaně



24

če
rv

en
 2

02
5

P
R

E
Z

E
N

T
A

Č
N

Í 
D

N
Y

če
rv

en
 2

02
5

P
R

E
Z

E
N

T
A

Č
N

Í 
D

N
Y

Pardubice

4. 6.
Středa

18. 6.
Středa

PREZENTACE
NÁŘADÍ

18. 6.
Středa

Praha 4 – Spořilov

4. 6.
Středa

11. 6.
Středa

25. 6.
Středa

Praha 9 – Počernice

4. 6.
Středa

10. 6.
Úterý

Prostějov

6. 6.
Pátek

Sokolov

10. 6.
Úterý

24. 6.
Úterý



25

Tišnov

17. 6. 
Úterý

24. 6. 
Úterý

Trutnov

19. 6. 
Čtvrtek

Zábřeh

4. 6. 
Středa

Zlín

5. 6. 
Čtvrtek – od 8.00

12. 6. 
Čtvrtek – od 8.00

19. 6. 
Čtvrtek – od 8.00

26. 6. 
Čtvrtek – od 8.00

Žďár nad Sázavou

10. 6. 
Úterý – od 7.00

Grilované seleGrilování kuřatObčerstvení Grilování Snídaně



26

če
rv

en
 2

02
5

Kšírova 701/255 
619 00  Brno

 543 538 850
 brno@elkov.cz

Po–Pá: 630–1630

Samoobslužná prodejna:
Sokolova 701/1f, 619 00  Brno
Po–Pá: 630–1630
So: 700–1200

 725 653 984

Světelné studio:
Sokolova 701/1f, 619 00  Brno
Po, Út, St, Pá: 630–1630
Čt: 630–1800

 725 653 309

Brno – centrála

Vodní 613/5 
678 01  Blansko

 516 419 533
 blansko@elkov.cz

Po, Út, Čt, Pá: 630–1515
St: 630–1630

Blansko

Gromešova 25 
(za budovou AŽD Praha) 
621 00  Brno-Řečkovice

 725 653 273
 reckovice@elkov.cz

Po–Pá: 700–1700

Brno–Řečkovice

Zahradní 13 
(areál Koberce Trend) 
593 01  Bystřice nad 
Pernštejnem

 777 736 453
 bystrice@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530
So: 1000–1100

Bystřice nad Pern.

Svatopluka Čecha 1758 
286 01  Čáslav

 725 653 910
 caslav@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Čáslav

Husova 1576, Bílé Předměstí 
530 02  Pardubice

 777 736 446
 pardubice@elkov.cz

Po–Čt: 630–1600
Pá: 630–1500

Pardubice

Doubská 1077/55 
460 06  Liberec VI - Rochlice

 488 577 075
 liberec@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Liberec

Chelčického 1656/1a 
767 01  Kroměříž

 573 342 722
 kromeriz@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Kroměříž

Dr. E. Beneše 125 
560 02  Česká Třebová

 777 736 467
 c.trebova@elkov.cz

Po–Pá: 700–1600

Česká Třebová

Vážní 900 
500 03  Hradec Králové

 602 288 878
 hradec@elkov.cz

Po–Pá: 700–1630

Hradec Králové

Nádražní 1412/37D 
693 01  Hustopeče

 725 837 302
 hustopece@elkov.cz

Po–Pá: 630–1630

Hustopeče

Trojanova 124 
272 01  Kladno

 312 662 923
 kladno@elkov.cz

Po–Pá: 700–1600 (velkoobchod)
Po–Pá: 730–1700 (maloobchod)
So: 800–1200 (maloobchod)

Kladno

Okružní IV/844 
569 43  Jevíčko

 725 653 286
 jevicko@elkov.cz

Po–Pá: 700–1200; 1300–1600

Jevíčko

Sokolohradská 1879 
583 01  Chotěboř

 725 653 355
 chotebor@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530

Chotěboř

Severní XI 2458/1 
141 00  Praha 4

 272 657 181
 praha.sporilov@elkov.cz

Po–Čt: 700–1600
Pá: 700–1500

Praha 4

K Bílému vrchu 3140/20 
193 00  Praha 9

 725 653 204
 praha.pocernice@elkov.cz

Po–Čt: 700–1600
Pá: 700–1500

Praha 9

K Hájům 1068/4 
155 00  Praha 13

 725 653 388
 praha.stodulky@elkov.cz

Po–Čt: 700–1600
Pá: 700–1500

Praha 13

P
R

O
V

O
Z

O
V

N
Y



27

Plumlovská 481/200 
796 04  Prostějov

 582 334 630
 prostejov@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Prostějov

Brněnská 8 
591 01  Žďár nad Sázavou

 777 736 471
 zdar@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Žďár nad Sázavou

 530 514 351
 podpora@elkov.cz

Zákaznická podpora

Chmelník 1296 
763 02  Zlín-Malenovice

 725 653 232–3
 zlin@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Zlín

Cihlářská 2294/10 
789 01  Zábřeh

 725 653 395
 zabreh@elkov.cz

Po–Pá: 700–1600

Zábřeh

1. máje 262 
664 84  Zastávka u Brna

 724 032 652
 zastavka@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Zastávka u Brna

K Novému nádraží 2260 
594 01  Velké Meziříčí

 603 151 505
 velke.mezirici@elkov.cz

Po–Pá: 600–1530

Velké Meziříčí

Nám. Pod Kaštany 938 
566 01  Vysoké Mýto

 725 653 352
 vysoke.myto@elkov.cz

Po–Pá: 630–1130; 1230–1500

Vysoké Mýto

Sokolovská 334 
686 01  Uherské Hradiště

 603 533 732
 uh.hradiste@elkov.cz

Po–Pá: 700–1600

Uherské Hradiště

Zašovská 847 
757 01  Valašské Meziříčí

 725 653 283
 vm@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Valašské Meziříčí

Wagnerova 1715 
666 01  Tišnov

 725 653 994
 tisnov@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Tišnov

Horská 940 
541 01  Trutnov

 499 841 291, 725 653 003
 trutnov@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530

Trutnov

Dukelská 109 
742 42  Šenov u Nového Jičína

 773 835 508
 njicin@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Šenov

Na Sádkách 1799 
516 01  Rychnov nad Kněžnou

 725 653 950
 rychnov@elkov.cz

Po–Pá: 630–1130; 1200–1500

Rychnov n. Kněžnou

Stará Březovská 2259 
356 01  Sokolov

 725 653 341
 sokolov@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530

Sokolov

Purkyňova 246/18 
568 02  Svitavy

 777 736 391
 svitavy@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530 (velkoobchod)
Po–Pá: 800–1200; 1300–1700 
(maloobchod)
So: 800–1100 (maloobchod)

Svitavy

U Obůrky 823/5 
674 01  Třebíč

 725 653 580
 trebic@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Třebíč

Světelné studio:

 566 590 434

Po–Pá: 800–1130; 1230–1600



Sokolov
Kladno

Praha

 Rychnov n. K.

Liberec

Trutnov

Hradec Králové

Pardubice

Čáslav

Svitavy

Č. Třebová

Prostějov

Kroměříž

Bystřice n. Pern.

Blansko

Třebíč

Tišnov

Chotěboř

Žďár nad Sázavou

Velké Meziříčí

Zastávka
u Brna

Hustopeče

Valašské Meziříčí

Šenov u Nového Jičína

Brno

Jevíčko

Zábřeh

Vysoké Mýto

Zlín

Uherské Hradiště

2×

3×

Praha

 Rychnov n. K. Rychnov n. K.

Liberec

TrTrutnovutnov

Hradec Králové

Pardubice

Čáslav

Svitavy

Č. Třebová

Bystřice n. Pern.

Tišnov

Chotěboř

Žďár nad Sázavou

Velké MeziříčíVelké MeziříčíV

Jevíčko

Zábřeh

Vysoké MýtoVysoké MýtoV

3×

NOVÁ POBOČKA
v TŘEBÍČI

KroměřížBlansko

Zastávka
u Brna

HustopečeHustopeče

Brno
ZlínZlín

Uherské HradištUherské Hradiště

2×
Třebíč Zastávka

u Brna

Otevírací doba:

Po–Pá: 6.30–16.00

více info:
www.elkov.cz/pobocky/

U Obůrky 823/5


